
50.039.10-S
UNA
UNA, женска памучна поло маица, црна

Граматура на маици: 180g/m2 
Состав: 100% памук 

Унисекс верзија: UNO 50.038  
Тип на облека: Женски 

0.15467 kg
0.1756 kg
227
50/5/1
0.37 mx0.25 mx0.48 m
8.78 kg
8605025676975
610610000000
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